
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-132 

SVETA MARIJA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE SVETA MARIJA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - SVETA MARIJA - PROSTORIJE VATROGASNOG DOMA 
SVETA MARIJA, TRG BANA JELAČIĆA 1 imenuju se: 
 

1. MIHAELA OREHOVEC, za predsjednicu 

2. EVA-GRACIA JAKUPEK, za članicu 

3. KATARINA KEDMENEC, za članicu 

4. LEA ŽVORC, za članicu 

5. DOMINIK PAVLIC, za člana 

 

1. JOSIPA PAPAK, za zamjenicu predsjednice 

2. KARLO VLAH, za zamjenika članice 

3. LAURA NOVAK, za zamjenicu članice 

4. HANA BATCHA FRANČIĆ, za zamjenicu članice 

5. VESNA ŽVORC, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-133 

SVETA MARIJA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE SVETA MARIJA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - SVETA MARIJA - PROSTORIJE OSNOVNE ŠKOLE 
SVETA MARIJA, ANDRIJE HABUŠA 29A imenuju se: 
 

1. ADRIANA KOMORSKI, za predsjednicu 

2. MELITA RUŽMAN, za članicu 

3. KLAUDIA PETER, za članicu 

4. LEON MANDLIN, za člana 

5. JOSIP OREHOVEC, za člana 

 

1. DARIO BARTOLIĆ, za zamjenika predsjednice 

2. MARIJA PAPAK, za zamjenicu članice 

3. ELENA HUNJADI, za zamjenicu članice 

4. MANUELA GAŠPARIĆ, za zamjenicu člana 

5. IVANKA KRANJEC, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-134 

SVETA MARIJA, 24. svibnja 2024. 

. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE SVETA MARIJA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - DONJI MIHALJEVEC - PROSTORIJE VATROGASNOG 
DOMA DONJI MIHALJEVEC, MARŠALA TITA 42 imenuju se: 
 

1. PETRA SETNIK, za predsjednicu 

2. ELA IGREC, za članicu 

3. EVA BALAŽINEC, za članicu 

4. SVEN POLJAK, za člana 

5. IVANKA KOVAČ, za članicu 

 

1. LEA STRBAD, za zamjenicu predsjednice 

2. ELENA PONGRAC, za zamjenicu članice 

3. NEBOJŠA NOVAK, za zamjenika članice 

4. LJUBA BARTOLIĆ, za zamjenicu člana 

5. ŠTEFICA KOZARIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 


